
ÖIS/Vista Dam 2022 

Vi gick in i säsongen med vetskapen om att 
dampyramiden skulle göras om till säsongen 
2023. Detta innebar troligen att fler lag skulle 
åka ur div3 än tidigare säsonger. Allt berodde 
på hur det skulle gå för regionens lag i div1 och 
2. När säsongen summerades hade 2 lag dragit 
sig ur, samt hela 5 lag till fick lämna. Vi slutade 
3:a i tabellen vilket innebär fortsatt spel i 3:an!! 
Mål för säsongen uppnått! Att det sen avgjordes 
i sista sekunden när vi kvitterade mot Hallby i 
sista matchen, gör det ju inte sämre. 

Vi hade som plan i år att ha ett F16-lag 
utöver våra damlag. Detta blev tyvärr för 
tufft och vi tog tidigt beslutet att lyfta upp de 
yngre tjejerna i damlaget. I efterhand så 
förstår vi att detta var helt rätt beslut! 
Tjejerna har kommit in grymt bra i laget och 
verkligen bidragit till att säsongen blev så bra 
som den blev!  

Div4 inleddes riktigt stabilt med 1 oavgjord 
och 3 vinster på de första 4 matcherna. Till 
sist blev det en 6:e plats i tabellen med 23 
inspelade poäng. Förra året slutade vi också 
6:a, men med endast 8 inspelade poäng. Klar 
förbättring och målet för säsongen uppnått! 

I övrigt så vann vi vår grupp i Toyota-cup, 
vilket innebar vidare till utslagsmatcher. Vi blev då lottade mot HFF, vilket kändes både skrämmande 
och inspirerande. De kom med ett riktigt bra lag och dominerade givetvis matchbilden. Efter en 
sagolik försvarsinsats i första halvlek stod det ”bara” 0-2, vilket höjde vårt självförtroende. Att vi sen 
förlorade med 0-7 spelar mindre roll. Den första halvleken tror vi betydde mycket för oss längre fram. 
Vi såg vad vi som lag kunde åstadkomma, tillsammans. 

Nu tar vi sats mot ny säsong!! 

Priser tilldelades följande spelare under vår avslutning; 

Träningspris: Linnea Hallgren och Maja Sandberg, Årets utveckling: Stina Andersson och Molly 
Kilander, Skyttedrottning: Ida Rydefjärd, Assistdrottning: Maja Sandberg, Årets queens 
(spelarnas egna framröstning): Ida Rydefjärd och Maja Sandberg. Dessutom prisades dessa tjejer 
för diverse specialprestationer: Linnea Hallgren, Evelina Karlsson, Emmy Nero, Frida Jobäcker, 
Nikolina Kilander, Stina Isaksson, Zara Linder och Tilde Lindstrand (inlånad från Lommaryds IF) 

Tack till alla spelare, ledare, familjer, åskådare och sponsorer som är delaktiga i detta fantastiska lag! 

Vi ses snart igen! 

/Emil Blomberg, Toni Nero, Linnea Rothzen, Magnus Kylberg, Mattias Rydefjärd. 

 


